GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

NOVO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 002/2014/SAAF-SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada na Portaria nº 004/2014-SAAF-SEFAZ, publicada no D.O. do dia 22
de janeiro de 2014, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará Licitação Pública
na Modalidade CONVITE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E
ADEQUAÇÃO DE ABRIGO PARA GRUPO MOTOR GERADOR E TRANSFORMADOR NA SEDE DA
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA, LOCALIZADO NA AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA
N.º 3.415 EM CUIABÁ-MT, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXO I DESTE
CONVITE.

DATA: 18/09/2014                                                                                                         HORÁRIO: 14:30 HORAS

LOCAL: SALA “AROEIRA”, DA GEF – GERÊNCIA DA ESCOLA FAZENDÁRIA/SEFAZ-MT, LOCALIZADA NA
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO ESTADO DE MATO GROSSO, AV. HISTORIADOR RUBENS DE
MENDONÇA, Nº 3415, COMPLEXO III, BLOCO “A”- 1º ANDAR, CEP 78.050-903, CUIABÁ/MT

O referido Convite estará à disposição dos interessados a partir do dia 10 de setembro de 2014 na
Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ, no endereço supracitado, ou ainda no site
www.sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 04 de setembro de 2014.

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS CALMON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE